
1 
 

 

Dowozy uczniów do szkół Gmina Rudziniec. 

ROZKŁAD WAŻNY OD 04.09.2017r. 

1. Autobusem tym dojeżdżają dzieci i młodzież do Gimnazjum i SP w 

Rudzińcu: 

NIEKARMIA  7.18 +5=5 

Niekarmia Leśniczówka NŻ 7.20  

Poniszowice Kościół NŻ 7.23  

Poniszowice Szkoła NŻ 7.24  

Widów NŻ 7.27  

Chechło Skrzyżowanie NŻ 7.29  

Chechło Centrum NŻ 7.30  

Chechło Szkoła NŻ  7.31  

Łany Skrzyżowanie NŻ 7.34  

ŁANY PĘTLA 7.36 +4+4=14 

Łany Skrzyżowanie NŻ 7.38  

Rudziniec Skrzyżowanie NŻ 7.39  

RUDZINIEC UG – PKP 7.41  

Rudziniec Młyńska NŻ 7.42  

Rudziniec Przedszkole NŻ 7.43  

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ 7.44 -14 

 

2. Autobusem tym dojeżdżają dzieci i młodzież do Gimnazjum i SP w 

Rudzińcu: 

Bycina Zamek NŻ 7.15 +24+1=25 

Bycina 7.16  

Niewiesze Ośrodek NŻ 7.18  

Niewiesze Skrzyżowanie NŻ 7.20 +5=30 

Słupsko NŻ   7.23 +6+1=37 

Poniszowice Centrum 7.28  

Poniszowice Szkoła NŻ 7.29 -1+12=49 

Widów NŻ 7.32 +7=56 

Chechło Skrzyżowanie NŻ 7.34  

Chechło Centrum NŻ 7.35 +5=61 

Chechło Szkoła NŻ  7.36  

Łany Skrzyżowanie NŻ 7.39  

Rudziniec Skrzyżowanie NŻ 7.40  



2 
 

RUDZINIEC UG – PKP 7.42  

Rudziniec Młyńska NŻ 7.43  

Rudziniec Przedszkole NŻ 7.44  

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ 7.45 -24-5-6-12-7-5 

 

3. Autobusem tym dojeżdżają uczniowie SP Poniszowice: 

Niewiesze Centrum NŻ 7.54 +19=19 

Niewiesze Skrzyżowanie NŻ 7.55  

Słupsko NŻ   7.58 +34=53 

NIEKARMIA 8.03 +8=61 

Niekarmia Leśniczówka NŻ 8.05  

Poniszowice Kościół NŻ 8.08  

Poniszowice Szkoła NŻ 8.09 -61 

 

4. Autobusem tym dojeżdżają uczniowie SP Poniszowice: 

Widów NŻ 7.59 +16 

Poniszowice Szkoła NŻ 8.02 -16 

 

5. Autobusem tym dojeżdżają uczniowie SP Chechło: 

ŁANY PĘTLA 7.50  

Łany Skrzyżowanie NŻ 7.52  

Chechło Szkoła NŻ (obsługa tylko w S) 7.55  

 

6. Autobusem tym zabiera się SP Kleszczów, SP Pławniowice, oraz 

Gimnazjum z Ligoty, Taciszowa, Pławniowic: 

Ligota Łabędzka I NŻ 7.01 +11+3=14 

Ligota Łabędzka Szkoła NŻ 7.02  

Ligota Łabędzka Kaplica NŻ 7.03  

Rzeczyce Wieś NŻ 7.07 +23+10=47 

Rzeczyce Basen NŻ 7.08  

Rzeczyce NŻ 7.09  

Kleszczów Osiedle NŻ 7.13  

Kleszczów 7.14  

Kleszczów Szkoła NŻ 7.16/7.20 -11-23=13 

KLESZCZÓW PĘTLA 7.21  

Taciszów I NŻ 7.24  

TACISZÓW CENTRUM 7.25 +16+9=38 

Pławniowice Las NŻ 7.27  

Pławniowice Kolonia NŻ 7.29  

Pławniowice Boisko NŻ 7.31  



3 
 

PŁAWNIOWICE CENTRUM 7.32 +15=53 

Pławniowice Szkoła NŻ 7.33 -10-16=27 

RUDZINIEC UG – PKP  7.41  

Rudziniec Młyńska NŻ 7.42  

Rudziniec Przedszkole NŻ 7.43  

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ  7.44 -27 

 

7. Tym autobusem zabiera się Gimnazjum w Rudzińcu z Rzeczyc, Kleszczowa, 

częściowo z Bojszowa, Rudna: 

Rzeczyce Wieś NŻ 7.12 +20=20 

Rzeczyce Basen NŻ 7.13  

Rzeczyce NŻ 7.14  

Kleszczów Osiedle NŻ 7.18  

Kleszczów 7.19 +10+1=31 

KLESZCZÓW PĘTLA 7.21  

BOJSZÓW Słoneczna NŻ 7.28  

Bojszów NŻ 7.29 +11=42 

Bojszów Kościuszki NŻ 7.31  

Rudno I NŻ 7.32  

Rudno Gospoda 7.33 +27=69 

Rudno 7.35  

Rudziniec Folwark NŻ 7.37  

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ obsługa tylko w S 7.39 -69 

 

8. Tym autobusem zabiera się SP Bojszów oraz Gimnazjum z Łączy oraz 

częściowo z Bojszowa około 20 uczniów (mniejszy autobus): 

ŁĄCZA PĘTLA 7.20 +14+7=21 

Łącza I NŻ 7.22  

Bojszów Leśniczówka NŻ 7.23  

Bojszów Dąbrówka NŻ 7.25 -14+20=27 

Bojszów Słoneczna NŻ 7.26  

Bojszów NŻ 7.27  

Rudno I NŻ 7.30  

Rudno Gospoda 7.31  

Rudno 7.33  

Rudziniec Folwark NŻ 7.35  

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ 7.37 -27 

 

 



4 
 

 

Dowozy uczniów do szkół Gmina Rudziniec. 

Ważny od 04.09.2017r. 

1. Odwozy SP Poniszowice do Niekarmia, Słupsko, Niewiesze: 

Poniszowice Szkoła NŻ  13.07 13.53 14.58 

Poniszowice Kościół NŻ 13.08 13.54 14.59 

Niekarmia leśniczówka NŻ 13.11 13.57 15.02 

NIEKARMIA  13.13 13.59 15.04 

Słupsko NŻ         13.18 14.04 15.09 

Niewiesze Skrzyżowanie NŻ 13.21 14.07 15.12 

Niewiesze Centrum NŻ 13.22 14.08 < 

 

2. Odwozy SP Poniszowice do Widowa oraz SP Chechło do Łan: 

Poniszowice Szkoła NŻ 13.14 14.19 14.49 15.24 

Widów NŻ 13.17 14.22 14.52 15.27 

Chechło Skrzyżowanie NŻ 13.19 14.24 14.54 15.29 

Chechło Centrum NŻ 13.20 14.25 14.55 15.30 

Chechło Szkoła NŻ  I 14.26 14.56 15.31 

Łany Skrzyżowanie NŻ 13.24 14.29 14.59 15.34 

ŁANY PĘTLA < 14.31 15.01 15.36 

 

3. Odwozy SP Pławniowice do Taciszowa, Rzeczyc, Ligoty Łabędzkiej oraz 

odwozy SP Kleszczów oraz Gimnazjum Rudziniec do Pławniowic i 

Taciszowa. 

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ  I   14.38 15.28 

Rudziniec Przedszkole NŻ 12.49   14.39 15.29 

Rudziniec Młyńska NŻ 12.50   14.40 15.30 

RUDZINIEC UG – PKP  12.51  14.01 14.41 15.31 

Rudziniec Skrzyżowanie NŻ <  < < 15.32 

Łany Skrzyżowanie NŻ <  < < 15.34 

ŁANY PĘTLA <  < < 15.36 

Pławniowice Szkoła 12.59 13.19 14.09 14.49 15.44 

PŁAWNIOWICE CENTRUM 13.00 13.20 14.10 14.50 15.45 

Pławniowice Boisko NŻ 13.01 13.21 14.11 14.51 15.46 

Pławniowice Kolonia NŻ 13.03 13.23 14.13 14.53 15.48 

Pławniowice Las NŻ 13.05 13.25 14.15 14.55 15.50 

TACISZÓW CENTRUM 13.07 13.27 14.17 14.57 15.52 



5 
 

Taciszów I NŻ 13.08 13.28 14.18 14.58  

KLESZCZÓW PĘTLA 13.11 13.31 14.21 15.01  

Kleszczów Szkoła NŻ < 13.32 14.22 <  

Kleszczów  13.13 I I 15.03  

Kleszczów Osiedle NŻ 13.14 13.34 14.24 15.04  

Rzeczyce NŻ < 13.37 14.27 <  

Rzeczyce Basen NŻ < 13.39 14.29 <  

Rzeczyce Wieś NŻ < 13.40 14.30 <  

Ligota Łabędzka Kaplica NŻ < 13.44 14.34 <  

Ligota Łabędzka Szkoła NŻ < 13.45 14.35 <  

Ligota Łabędzka I NŻ < 13.46 14.36 <  

 

4. Odwozy Gimnazjum w kierunku Łan, Niewiesza, Byciny oraz po g. 15.00 w 

kier. Pławniowic i Taciszowa. 

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ 14.43 15.28 

Rudziniec Przedszkole NŻ 14.44 15.29 

Rudziniec Młyńska NŻ 14.45 15.30 

RUDZINIEC UG – PKP  14.46 15.31 

Rudziniec Skrzyżowanie NŻ 14.48 15.33 

Łany Skrzyżowanie NŻ 14.49 15.34 

ŁANY PĘTLA 14.51 15.36 

Niewiesze Centrum NŻ 14.58 < 

Niewiesze Ośrodek NŻ 15.01 < 

Bycina NŻ 15.03 < 

Bycina Zamek NŻ 15.04 < 

Pławniowice Centrum  15.45 

Pławniowice Boisko NŻ  15.46 

Pławniowice Kolonia NŻ  15.48 

Taciszów Las NŻ  15.50 

TACISZÓW CENTRUM  15.52 

 

5. Odwóz Gimnazjum w kier. Chechła, Widowa, Poniszowic, Niekarmii, 

Słupska, oraz po g. 15.00 w kier. Niewiesza, Byciny. 

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ 14.42 15.32 

Rudziniec Przedszkole NŻ 14.43 15.33 

Rudziniec Młyńska NŻ 14.44 15.34 

RUDZINIEC UG – PKP  14.45 15.35 

Rudziniec Skrzyżowanie NŻ 14.47 15.37 

Łany Skrzyżowanie NŻ 14.48 15.38 

Chechło Centrum NŻ 14.52 15.42 

Chechło Skrzyżowanie NŻ 14.53 15.43 



6 
 

Widów NŻ 14.55 15.45 

Poniszowice Szkoła NŻ 14.58 15.48 

Poniszowice Kościół NŻ 14.59 15.49 

Niekarmia Leśniczówka NŻ 15.02 15.52 

NIEKARMIA 15.04 15.54 

Słupsko NŻ                  15.09 15.59 

Niewiesze Skrzyżowanie NŻ 15.12 16.02 

Niewiesze Ośrodek NŻ 15.14 16.04 

Bycina  15.16 16.06 

Bycina Zamek NŻ 15.17 16.07 

 

6. Odwóz Gimnazjum do Bojszowa i Łączy oraz odwóz SP Bojszów do Łączy: 

RUDZINIEC 
GIMNAZJUM 

  14.39 

BOJSZÓW KOŚCIUSZKI 12.25 13.40 14.47 

Bojszów NŻ 12.27 13.42 14.49 

Bojszów Słoneczna NŻ 12.28 13.43 14.50 

Bojszów Dąbrówka NŻ 12.29 13.44 14.51 

Bojszów Leśniczówka NŻ 12.31 13.46 14.52 

Łącza I NŻ 12.32 13.47 14.54 

ŁĄCZA PĘTLA 12.34 13.49 14.56 

 

7. Odwóz Gimnazjum do Rudna, Kleszczowa, Rzeczyc i Ligoty Łabędzkiej: 

RUDZINIEC GIMNAZJUM I NŻ  14.39 14.39 15.44 

Rudziniec Folwark NŻ 14.41 14.41 15.46 

Rudno 14.43 14.43 15.48 

Rudno Gospoda 14.45 14.45 15.50 

Rudno I NŻ 14.46 14.46 15.51 

BOJSZÓW SKRZYŻOWANIE 14.47 14.47 15.52 

KLESZCZÓW PĘTLA  14.51 15.56 

Kleszczów Szkoła NŻ  14.52 15.57 

Kleszczów  < < 

Kleszczów Osiedle NŻ  14.54 15.59 

Rzeczyce NŻ  14.58 16.03 

Rzeczyce Basen NŻ  14.59 16.04 

Rzeczyce Wieś NŻ  15.00 16.05 

Ligota Łabędzka Kaplica NŻ  15.04 16.09 

Ligota Łabędzka Szkoła NŻ  15.05 16.10 

 


